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Konkurs dla gmin, powiatów i miast – “Gminess”

 Pierwsza prezentacja założeń konkursu “Gminess”,  skierowanego do gmin,  powiatów i
miast, odbędzie się dziś w Warszawie w siedzibie Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Celem
konkursu jest wspieranie idei rozwoju i dbania o sprawność ciała nie tylko swojego, ale
całego społeczeństwa.
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 W założeniach konkurs “Gminess” to rywalizacja gmin, powiatów i miast w szeroko pojętej
aktywności  fizycznej,  sportowej,  rekreacji  oraz  turystyce  tych  społeczności,  osób
niepełnosprawnych  i  osób  starszych.
“Gminess” został podzielony na cztery grupy.
 W pierwszej grupie tytuł Gminess otrzyma najlepsza sportowa miejscowość, najbardziej
sławny sportowiec urodzony w niej oraz najciekawsze wydarzenie sportowe. Jury nagrodzi
również najlepszego działacza gminnego, najlepszą gminę w sporcie dzieci i młodzieży i
osób niepełnosprawnych.

 W drugiej grupie oceniona zostanie praca gmin i powiatów na rzecz turystyki i rekreacji.
Dyplomy  “Gminess”  otrzymają  gminy,  powiaty  i  miasta  w  kategoriach:  turystycznej,
rekreacyjnych wydarzeń oraz rekreacja i turystyka osób starszych.

 Trzecia grupa konkursowa to inwestycje w infrastrukturę sportową. Statuetki “Gminess”
wręczone zostaną: inwestorowi, podnoszącemu walory gminy i powiatu w kategorii branży
sportowo-turystycznej,  jednostkom samorządowym w kategorii  zrealizowanych inwestycji
oraz planowanych inwestycji marzeń.

 Czwartą grupę konkursową stanowić będą przedstawiciele firm, agencji, wydawnictw czy
mediów, tradycyjnych i elektronicznych. Nagrody Gminess otrzymają: agencje w kategorii
marketingowo-reklamowa obsługa gmin i powiatów, wydawnictw i fotografii, sponsor sportu
i klubów sportowych.
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 Honorowymi gośćmi dzisiejszego spotkania będą – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie
Sportu i Turystyki RP Tomasz Półgrabski, prof. Władysław Bartoszewski, redaktor Bohdan
Tomaszewski, Robert Korzeniowski, Jan Szczepański, Andrzej Supron.


